

AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE MARÇO

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de março do exercício de 2023:

ITEM	QTD CONTRATADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº DA DISPENSA/LICITAÇÃO	AFM/APS_TIPO ITEM	Nº PROCESSO
SABONETEIRA, em plástico ABS, 800 ml.	3	R\$ 31,50	R\$ 94,50	32.271.999/0001-08	EMMANUELLE ALDERIGI MARMO RANGEL DOS ANJOS 04787899554	Registro de Preços	09.009PE137/2022	AFM - 34.003.00025/2023	Nº 042151342023000037747
SUPORTE, para rolo de papel higiênico, em plástico ABS.	5	R\$ 22,22	R\$ 111,10	32.271.999/0001-08	EMMANUELLE ALDERIGI MARMO RANGEL DOS ANJOS 04787899554	Registro de Preços	09.009PE148/2022	AFM - 34.003.00026/2023	Nº 042151342023000037747
SUPORTE, para papel toalha interfolhado, em plástico ABS.	3	R\$ 21,60	R\$ 64,80	32.271.999/0001-08	EMMANUELLE ALDERIGI MARMO RANGEL DOS ANJOS 04787899554	Registro de Preços	09.009PE148/2022	AFM - 34.003.00026/2023	Nº 042151342023000037747
REBITE, de repuxo, em alumínio, dimensões 3,2 x 10 mm.	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00	27.927.048/0001-04	ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇO LTDA.	Registro de Preços	09.009PE139/2022	AFM - 34.003.00022/2023	Nº 04206392023000032152
CANETA, esferográfica, tipo ecológica, escrita grossa, tinta na cor azul.	1500	R\$ 0,48	R\$ 720,00	32.675.217/0001-98	I ALMEIDA REIS	E - Dispensa Eletrônica	3.400.320.230.002	AFM - 34.003.00019/2023	Nº 04206392023000022513
PASTA, modelo canguru, dim. 23,5x32,0x 0,0cm.	5000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00	34.905.712/0001-71	IDEIA BRAZIL SERV DE IMPRESSOES E COM VAREJISTA DE A DE PAPELARIA LTDA	D - Dispensa Tradicional	004/2023	AFM - 34.003.00020/2023	Nº 042151342023000034055
CANETA, esferográfica, escrita grossa, tinta cor preta.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	19.913.591/0001-16	F RIBEIRO BRITO	Registro de Preços	09.009PE088/2022	AFM - 34.003.00024/2023	Nº 04206392023000024818
CANETA, esferográfica, escrita grossa, tinta cor azul.	500	R\$ 0,76	R\$ 380,00	45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	Registro de Preços	09.009PE082/2022	AFM - 34.003.00023/2023	Nº 04206392023000024818
FITA, adesiva, transparente, fabricada em filme plástico.	200	R\$ 4,57	R\$ 914,00	36.883.043/0001-00	DAVI SANTANA BARRETO 01101626500	Registro de Preços	09.009PE084/2022	AFM - 34.003.00018/2023	Nº 04206392023000021207
PILHA, alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts, com designação LR03	25	R\$ 3,72	R\$ 93,00	26.113.297/0001-95	T A WEBER	Registro de Preços	09.009PE039/2022	AFM - 34.003.00021/2023	Nº 042151342023000032354
CAIXA, PP (polipropileno) ou PEAD (polietileno de alta densidade), capacidade entre 35 a 48 litros.	5	R\$ 69,90	R\$ 349,50	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.009PE141/2022	AFM - 34.003.00027/2023	Nº 042151342023000037917
FILME, para embalagem, em PVC estimável, transparente.	2	R\$ 142,16	R\$ 284,32	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.009PE178/2022	AFM - 34.003.00028/2023	Nº 042151342023000037917
PLASTICO, tipo bolha, largura de 1,30 m x 100 m.	4	R\$ 84,18	R\$ 336,72	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.009PE178/2022	AFM - 34.003.00029/2023	Nº 042151342023000037917